

Płock, 23.11.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia  
publicznego na realizację zadania „Likwidacja  
lagun osadowych – etap I polegający na  
opróżnieniu lagun Nr 1 i Nr 2 z osadów”**

JRP/9/L/683/5961/2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie prac projektowych oraz robót budowlanych dla zadania „Likwidacja lagun osadowych – etap I polegający na opróżnieniu lagun Nr 1 i Nr 2 z osadów”

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz Wzoru Umowy:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość unieszkodliwiania odpadów/osadów poprzez wykorzystanie ich jako produktu w rolnictwie?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż stosownie do treści SIWZ – Część II OPZ pkt. 4, nie dopuszcza wykorzystania odpadu jako produktu w rolnictwie.

**Pytanie nr 2:**

Czy w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek konieczny udziału Wykonawcy w wizji lokalnej (pkt 16.3 części I SIWZ), potwierdzony protokołem zostanie spełniony gdy tylko jeden z Wykonawców weźmie udział w wizji lokalnej?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, iż warunek określony w pkt. 16.3 Część I SIWZ zostanie spełniony, jeżeli każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia odbędzie wizję lokalną na terenie będącym przedmiotem zamówienia.

Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Płocka, etap IV”

**Pytanie nr 3:**

Czy protokół z wizji lokalnej ma być załączony do oferty a jeśli tak to w jakiej formie?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż protokół z wizji lokalnej powinien być przesłany wraz z ofertą w terminie składania ofert przewidzianym w SIWZ. Niniejszy protokół należy przesłać w formie skanu potwierdzonego za zgodność z oryginałem kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby upoważnionej ze strony Wykonawcy.

**Pytanie nr 4:**

Zgodnie z pkt 6.2 części I SIWZ nie precyzuje, jakie dokumenty mają potwierdzać spełnianie warunku zawartego w pkt 5.2.1.1. b) części I SIWZ. Jakie dokumenty potwierdzają spełnienie warunku 5.2.1.1. części I SIWZ?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż na potwierdzenie warunku opisanego w pkt 5.2.1.1. b) Wykonawca przedłoży dokumenty opisane w pkt. 6.2.3. oraz kopie decyzji o nadaniu numeru rejestrowego BDO.

**Pytanie nr 5:**

Czy ofertę można przesłać z konta na ePUAP osoby fizycznej, która jest współwłaścicielem firmy występującej jako jeden z Wykonawców w Konsorcjum?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający potwierdza, iż oferta może zostać przesłana z konta ePUAP osoby fizycznej, która jest współwłaścicielem firmy występującej jako jeden z Wykonawców w Konsorcjum.

**Pytanie nr 6:**

W jakich przypadkach nie trzeba zgłaszać Zamawiającemu Podwykonawcy?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, iż wymaga zgłoszenia wszystkich Podwykonawców biorących udział w realizacji przedmiotowego zadania. Szczegółowy opis dotyczący zgłaszania Podwykonawców zawarty został w SIWZ Część I rozdz. 7 oraz Część III § 4.

**Pytanie nr 7:**

W jaki sposób był utwardzony pas gruntu i na jakiej szerokości przebiegający wzdłuż ogrodzenia oczyszczalni w Maszewie od strony północnej? Czy w tym pasie gruntu znajdują się jakiegokolwiek studzienki kanalizacyjne, przepusty, inne konstrukcje, budowle, które mogłyby ulec zniszczeniu w przypadku przejazdu przez nie transportów z odpadami?

**Odpowiedź nr 7:**


Zamawiający informuje, iż opisany pas gruntu nie był utwardzany, a jedynie został uprzątnięty i wyrównany na szerokości około 6 metrów. W odpowiedzi na pytanie zawarte w drugim zdaniu, Zamawiający informuje, iż w częściowo w obrębie opisanego pasa przebiega kolektor ściekowy o przekroju jajowym 1000/1750mm, posadowiony na głębokości około 5m od poziomu terenu, a także sieć gazowa DN90. Szczegóły przebiegu infrastruktury podziemnej przedstawia mapa poglądowa stanowiąca załącznik do niniejszego pisma.

**Pytanie nr 8:**

Czy w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w treści gwarancji wadialnej w nazwie dającego zlecenie może występować tylko jeden z Wykonawców (Partner Konsorcjum) czy muszą być wpisani wszyscy Wykonawcy występujący w Konsorcjum?

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający informuje, iż w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w treści gwarancji wadialnej w nazwie dającego zlecenie może występować tylko jeden z Wykonawców (Partner Konsorcjum), o ile jest Pełnomocnikiem pozostałych członków Konsorcjum.

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Krzysztof Duczkowski

PREZES ZARZĄDU  
  
Andrzej Wiśniewski

## Załączniki:

1. Mapa poglądowa przebiegu infrastruktury na północ od Lagun Nr 1 i Nr 2.

## Otrzymują:

1. Wszyscy Wykonawcy
2. Aa JRP

Opracowali: A. Rozwora, P. Bryner



g110

99.45

g90

99.82

g90

96

ks

81

g90

kan san 100x172

99.14

95.97

97.90

95.72

k200

g90

97.12

99.09

kd160

97.86

99.32

97.89

k99.16

99.34

k

99.32

97.54

97.48

k200

99.34

99.48

ks160

97.21

99.65

97.75

99.24

99.26

99.26

99.38

99.42

99.48

99.55

ksP200

ksP200

97.02

97.13

99.63

97.12

99.09

99.32

99.28

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32

99.32

97.86

99.32